
Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.

Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ

http://www.electricautomationnetwork.com/es/
http://www.electricautomationnetwork.com/es/
http://www.electricautomationnetwork.com/es/
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PLACAS

sin
nivel

BORNAS

Ponga la tira directamente 
en la borna haciendo 
presión con el dedo.

Extienda manualmente 
la tira hasta que tenga la 
longitud deseada.

La tira de marcadores uni-
dos se retira de la tarjeta.u

v

w
Separadas las etiquetas, 
la borna estará casi mar-
cada.

Colocar las tarjetas, proce-
diendo a la separación de 
las etiquetas poniendo la 
parte impresa arriba.

Después de haber separa-
do las etiquetas impresas, 
meter las tarjetas directa-
mente sobre la borna
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La borna quedará así

Iintroducir directamente la 
tarjeta en la borna

Proceder a la separación 
de las  fichas del interior 
del módulou
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ancho tarjeta
paso tarjeta

ancho tarjeta
paso tarjeta

INDIVIDUALMODULO

ancho tarjeta paso tarjeta

flexible
paso tarjeta

MODULO  
FLEXIBLE

PLACAS PARA BORNAS

Las placas MG-CPM permiten la identificación 
de las marcas de varios Fabricantes; el aco-
plado en las bornas se realiza gracias a los 
enganches inferiores de cada placa.

Material: Policarbonato, 
autoextinguible clase V0 (UL 94)

 Rango térmico 
- 40°C a + 130°C 

MG-CPM - 40°C 
+ 130°CHF V0: UL 94

classe 
autoextinguible

SF

PLACAS
MG2-QTB 

991011
MG2-MTB 

991008
MG2-WTB 

991004
MG2-STB 

991005
MG2-CTB 

991006
MG2-LTB 

991013
MG2-ETB 

991016

MG-CPM-01 
MG-CPM-01 (5x7mm) 

MG-CPM-02 
MG-CPM-03 
MG-CPM-04 
MG-CPM-05 
MG-CPM-06 
MG-CPM-07 
MG-CPM-09 
MG-CPM-10 
MG-CPM-11 
MG-CPM-12 
MG-CPM-13 
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A continuación tiene a su disposición un listado de artículos con enlaces directos a nuestra

tienda Electric Automation Network donde podrá consultar: 

• Cotización por volumen de compra en tiempo real.

• Documentación y Fichas técnicas.

• Plazo estimado de entrega en tiempo real.

• Envío de los materiales a casi cualquier parte del mundo.

• Gestión de Compras, Histórico de pedidos y Seguimiento de envíos.

Para acceder al producto, click en el botón verde.

Artículo Código Referencia
Enlace al
producto

MG2-ETB 991016 PLACA MG-CPM 13 4190285 MG2-ETB 991016 Comprar en EAN

MG2-LTB 991013 PLATE 4190281 MG2-LTB 991013 Comprar en EAN

MG2-STB 991005 PLACA MG-CPM 06 4190280 MG2-STB 991005 Comprar en EAN

991006 MG2-CTB PLACA PARA MG-CPM 10 4190282 MG2-CTB 991006 Comprar en EAN

MG2-QTB 991011 PLACA MG-CPM
01-02-03-04-

4190277
MG2-QTB
991011

Comprar en EAN

991004 MG2-WTB PLACA MG-CPM 05 4190278
MG2-WTB
991004

Comprar en EAN

MG2-MTB 991008 PLACA MG-CPM-01 4190273 MG2-MTB991008 Comprar en EAN

http://www.electricautomationnetwork.com/es/
http://www.electricautomationnetwork.com/es/
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/mg2-etb-991016-placa-mg-cpm-13-cembre-mg2-etb-991016-4190285
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/mg2-etb-991016-placa-mg-cpm-13-cembre-mg2-etb-991016-4190285
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/mg2-ltb-991013-plate-cembre-mg2-ltb-991013-4190281
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/mg2-ltb-991013-plate-cembre-mg2-ltb-991013-4190281
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/mg2-stb-991005-placa-mg-cpm-06-cembre-mg2-stb-991005-4190280
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/mg2-stb-991005-placa-mg-cpm-06-cembre-mg2-stb-991005-4190280
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/991006-mg2-ctb-placa-para-mg-cpm-10-cembre-mg2-ctb-991006-4190282
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/991006-mg2-ctb-placa-para-mg-cpm-10-cembre-mg2-ctb-991006-4190282
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/mg2-qtb-991011-placa-mg-cpm-01-02-03-04-cembre-mg2-qtb-991011-4190277
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/mg2-qtb-991011-placa-mg-cpm-01-02-03-04-cembre-mg2-qtb-991011-4190277
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/991004-mg2-wtb-placa-mg-cpm-05-cembre-mg2-wtb-991004-4190278
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/991004-mg2-wtb-placa-mg-cpm-05-cembre-mg2-wtb-991004-4190278
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/mg2-mtb-991008-placa-mg-cpm-01-cembre-mg2-mtb991008-4190273
http://www.electricautomationnetwork.com/es/cembre/mg2-mtb-991008-placa-mg-cpm-01-cembre-mg2-mtb991008-4190273

